UBND TỈNH GIA LAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 639/STTTT-BCVT

V/v lấy ý kiến đối với Dự thảo Quy hoạch

hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động của

MobiFone trên địa bàn tỉnh Gia Lai đến

năm 2020 và định hướng đến năm 2025

Gia Lai, ngày 12 tháng 7 năm 2018

Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;

- Sở Giao thông vận tải;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Điểm c, Khoản 1, Điều 15 Thông tư số 14/2013/TT-BTTTT ngày 21/6/2013

của Bộ Thông tin và Truyền thông “về việc hướng dẫn lập, phê duyệt và tổ chức thực

hiện quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tại địa phương”;

Căn cứ Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động tỉnh Gia Lai đến năm 2020

và định hướng đến năm 2025 được Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai phê duyệt tại Quyết

định số 752/QĐ-UBND ngày 10/8/2017.

Xét đề nghị của Trung tâm Mạng lưới MobiFone miền Trung tại Tờ trình số

1030/TT-MLMT-QLHT ngày 26/6/2018 “về việc thẩm định Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật

viễn thông thụ động của MobiFone trên địa bàn tỉnh Gia Lai đến năm 2020 và định

hướng 2025”.

Để việc thẩm định Quy hoạch hạ tầng kỹ thuật viễn thông thụ động của MobiFone

trên địa bàn tỉnh Gia Lai đến năm 2020 và định hướng đến năm 2025 đảm bảo theo đúng

quy định, Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai (Sở TT&TT) gửi lấy ý kiến các đơn

vị đối với Dự thảo Báo cáo tổng hợp Quy hoạch này. Ý kiến góp ý gửi về Sở TT&TT

bằng văn bản trước ngày 25/7/2018 để Sở tổng hợp và triển khai các bước tiếp theo (Dự

thảo Báo cáo tổng hợp Quy hoạch nêu trên của MobiFone được đăng tải tại địa chỉ website:

http://stttt.gialai.gov.vn vào mục Lấy ý kiến về dự thảo văn bản)

*Thông tin liên hệ: Ông Đinh Thế Danh – Chuyên viên Phòng Bưu chính – Viễn thông

thuộc Sở TT&TT; điện thoại: 0935392468; email: danhdt.stttt@gialai.gov.vn./.

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai đề nghị các đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như  trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở TT&TT (b/c);

- Lưu: VT, P.BCVT.

http://stttt.gialai.gov.vn/
mailto:danhdt.stttt@gialai.gov.vn./

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-07-13T20:04:39+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!